
 

-ELITE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4-A

SCRATCH MUJERES.- OMNIUM (7,5 kms. 30 Vts) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 56 RODRIGUEZ, Laura ELF FED. CATALANA P

2 64 FERRERES, Isabel ELF FED. VALENCIANA P

3 61 ORGAMBIDE, Saioa 23F FED. NAVARRA P

4 59 ANGUELA, Eva 23F FED. MADRILEÑA P

5 63 SESMA, Goretti 23F FED. NAVARRA P

6 52 LOPEZ, Margarita ELF FED. BALEAR P

7 65 ALBERT, Ainara 23F FED. VALENCIANA P

8 66 HURTADO, Esthefania 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY P

9 67 TAULER, Nuria 23F SANTA MARGALIDA P

-BALAUSTRADA-

10 51 ISASI, Ziortza ELF BEPINK B

11 58 ESCALERA, Isabella Maria 23F FED. MADRILEÑA B

12 68 MANGAS, Naya 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN B

13 62 ESTELLA, Ana 23F FED. NAVARRA B

14 53 GARAU, Marina 23F FED. BALEAR B

15 54 MORENO, Ainhoa 23F FED. BALEAR B

16 57 GARCIA, Lucia 23F FED. CATALANA B

17 60 MORALES, Almudena 23F FED. MADRILEÑA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- OMNIUM (10 kms. 40 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 1 AMENGUAL, Sergi S23 FED. BALEAR P

2 4 MARTIN, Noel ELI FED. CASTELLANO LEONESA P

3 6 DIEZ, Unai S23 FED. CASTELLANO LEONESA P

4 8 MARTORELL, Erik ELI FED. CATALANA P

5 11 NAVAS, Alvaro S23 FED. MADRILEÑA P

6 13 PEREZ, Alberto S23 FED. MURCIANA P

7 15 AZANZA, Ibai S23 FED. NAVARRA P

8 17 BONILLO, Iker S23 FED. VALENCIANA P

9 19 MERENCIANO, Alejandro S23 FED. VALENCIANA P

10 21 ROMERO, Jaime S23 FED. VASCA P

11 23 DIMITROV, Galin ELI SANTA MARGALIDA P

-BALAUSTRADA-

12 3 TEJERO, Francisco S23 FED. BALEAR B

13 5 MERINO, Jorge ELI FED. CASTELLANO LEONESA B

14 7 LOPEZ, Carlos S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA B

15 10 VILLAR, Jaume S23 FED. CATALANA B

16 12 ANGUELA, Mario S23 FED. MADRILEÑA B

17 14 ECHEVERRIA, Martzel S23 FED. NAVARRA B

18 18 GOMIZ, Alejandro ELI FED. VALENCIANA B

19 20 SEGURA, Jose S23 FED. VALENCIANA B

20 22 SEMPERENA, Telmo S23 EIBAR B

21 24 TOMAS, Llorenc ELI SANTA MARGALIDA B

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 9

SCRATCH MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.: 10:10,344 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,500 / Media.: 44,237 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 53 GARAU, Marina 10040302672 23F FED. BALEAR

2º 58 ESCALERA, Isabella Maria 10064556110 23F FED. MADRILEÑA

3º 59 ANGUELA, Eva 10041176379 23F FED. MADRILEÑA

4º 56 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELF FED. CATALANA

5º 54 MORENO, Ainhoa 10050053600 23F FED. BALEAR

6º 51 ISASI, Ziortza 10009515983 ELF BEPINK

7º 65 ALBERT, Ainara 10042531551 23F FED. VALENCIANA

8º 61 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 23F FED. NAVARRA

9º 57 GARCIA, Lucia 10063850737 23F FED. CATALANA

10º 52 LOPEZ, Margarita 10009997751 ELF FED. BALEAR

11º 60 MORALES, Almudena 10040986423 23F FED. MADRILEÑA

12º 68 MANGAS, Naya 10072810911 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN

13º 67 TAULER, Nuria 10101982043 23F SANTA MARGALIDA

14º 62 ESTELLA, Ana 10052500121 23F FED. NAVARRA

15º 63 SESMA, Goretti 10040300955 23F FED. NAVARRA

16º 66 HURTADO, Esthefania 10041585904 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY a 1-Vts

64 FERRERES, Isabel 10010180233 ELF FED. VALENCIANA DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Ominum

Tiempo.: 12:18,134 / Vueltas.: 40 / Kms.: 10,000 / Media.: 48,772 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 4 MARTIN, Noel 10007175253 ELI FED. CASTELLANO LEONESA

2º 11 NAVAS, Alvaro 10041175672 S23 FED. MADRILEÑA

3º 12 ANGUELA, Mario 10041176480 S23 FED. MADRILEÑA

4º 21 ROMERO, Jaime 10049126440 S23 FED. VASCA

5º 15 AZANZA, Ibai 10042426366 S23 FED. NAVARRA

6º 14 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 S23 FED. NAVARRA

7º 8 MARTORELL, Erik 10040741596 ELI FED. CATALANA a 1-Vts

8º 22 SEMPERENA, Telmo 10042291879 S23 EIBAR a 1-Vts

9º 20 SEGURA, Jose 10056225325 S23 FED. VALENCIANA a 1-Vts

10º 13 PEREZ, Alberto 10037964871 S23 FED. MURCIANA a 1-Vts

11º 1 AMENGUAL, Sergi 10039729665 S23 FED. BALEAR a 1-Vts

12º 19 MERENCIANO, Alejandro 10037774208 S23 FED. VALENCIANA a 1-Vts

13º 6 DIEZ, Unai 10041991179 S23 FED. CASTELLANO LEONESA a 1-Vts

14º 24 TOMAS, Llorenc 10006555766 ELI SANTA MARGALIDA a 1-Vts

15º 17 BONILLO, Iker 10042535490 S23 FED. VALENCIANA a 1-Vts

16º 7 LOPEZ, Carlos 10037633152 S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA a 1-Vts

17º 18 GOMIZ, Alejandro 10010202663 ELI FED. VALENCIANA a 1-Vts

18º 23 DIMITROV, Galin 10088702440 ELI SANTA MARGALIDA a 1-Vts

19º 10 VILLAR, Jaume 10049134827 S23 FED. CATALANA a 1-Vts

20º 3 TEJERO, Francisco 10041032802 S23 FED. BALEAR a 1-Vts

5 MERINO, Jorge 10005329728 ELI FED. CASTELLANO LEONESA DNF

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 10

TEMPO MUJERES.- Omnium  (30 Vts. 7.5 Kms) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 53 GARAU, Marina 23F FED. BALEAR P

2 59 ANGUELA, Eva 23F FED. MADRILEÑA P

3 54 MORENO, Ainhoa 23F FED. BALEAR P

4 65 ALBERT, Ainara 23F FED. VALENCIANA P

5 57 GARCIA, Lucia 23F FED. CATALANA P

6 60 MORALES, Almudena 23F FED. MADRILEÑA P

7 67 TAULER, Nuria 23F SANTA MARGALIDA P

8 63 SESMA, Goretti 23F FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

9 58 ESCALERA, Isabella Maria 23F FED. MADRILEÑA B

10 56 RODRIGUEZ, Laura ELF FED. CATALANA B

11 51 ISASI, Ziortza ELF BEPINK B

12 61 ORGAMBIDE, Saioa 23F FED. NAVARRA B

13 52 LOPEZ, Margarita ELF FED. BALEAR B

14 68 MANGAS, Naya 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN B

15 62 ESTELLA, Ana 23F FED. NAVARRA B

16 66 HURTADO, Esthefania 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

TEMPO HOMBRES.- Omnium (10 kms 40 Vts.)l

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 4 MARTIN, Noel ELI FED. CASTELLANO LEONESA P

2 12 ANGUELA, Mario S23 FED. MADRILEÑA P

3 15 AZANZA, Ibai S23 FED. NAVARRA P

4 8 MARTORELL, Erik ELI FED. CATALANA P

5 20 SEGURA, Jose S23 FED. VALENCIANA P

6 1 AMENGUAL, Sergi S23 FED. BALEAR P

7 6 DIEZ, Unai S23 FED. CASTELLANO LEONESA P

8 17 BONILLO, Iker S23 FED. VALENCIANA P

9 18 GOMIZ, Alejandro ELI FED. VALENCIANA P

10 3 TEJERO, Francisco S23 FED. BALEAR P

-BALAUSTRADA-

11 11 NAVAS, Alvaro S23 FED. MADRILEÑA B

12 21 ROMERO, Jaime S23 FED. VASCA B

13 14 ECHEVERRIA, Martzel S23 FED. NAVARRA B

14 22 SEMPERENA, Telmo S23 EIBAR B

15 13 PEREZ, Alberto S23 FED. MURCIANA B

16 19 MERENCIANO, Alejandro S23 FED. VALENCIANA B

17 24 TOMAS, Llorenc ELI SANTA MARGALIDA B

18 7 LOPEZ, Carlos S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA B

19 23 DIMITROV, Galin ELI SANTA MARGALIDA B

20 10 VILLAR, Jaume S23 FED. CATALANA B

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 13

TEMPO MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 56 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELF FED. CATALANA 23

2º 59 ANGUELA, Eva 10041176379 23F FED. MADRILEÑA 23

3º 53 GARAU, Marina 10040302672 23F FED. BALEAR 22

4º 51 ISASI, Ziortza 10009515983 ELF BEPINK 22

5º 58 ESCALERA, Isabella Maria 10064556110 23F FED. MADRILEÑA 21

6º 68 MANGAS, Naya 10072810911 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN 20

7º 65 ALBERT, Ainara 10042531551 23F FED. VALENCIANA 9

8º 57 GARCIA, Lucia 10063850737 23F FED. CATALANA 3

9º 61 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 23F FED. NAVARRA 2

10º 52 LOPEZ, Margarita 10009997751 ELF FED. BALEAR 1

11º 54 MORENO, Ainhoa 10050053600 23F FED. BALEAR 0

12º 60 MORALES, Almudena 10040986423 23F FED. MADRILEÑA 0

13º 67 TAULER, Nuria 10101982043 23F SANTA MARGALIDA 0

14º 63 SESMA, Goretti 10040300955 23F FED. NAVARRA 0

15º 62 ESTELLA, Ana 10052500121 23F FED. NAVARRA -40

16º 66 HURTADO, Esthefania 10041585904 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY -40

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

TEMPO HOMBRES.- Omnium

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 8 MARTORELL, Erik 10040741596 ELI FED. CATALANA 24

2º 22 SEMPERENA, Telmo 10042291879 S23 EIBAR 24

3º 13 PEREZ, Alberto 10037964871 S23 FED. MURCIANA 24

4º 1 AMENGUAL, Sergi 10039729665 S23 FED. BALEAR 21

5º 17 BONILLO, Iker 10042535490 S23 FED. VALENCIANA 21

6º 19 MERENCIANO, Alejandro 10037774208 S23 FED. VALENCIANA 20

7º 18 GOMIZ, Alejandro 10010202663 ELI FED. VALENCIANA 7

8º 6 DIEZ, Unai 10041991179 S23 FED. CASTELLANO LEONESA 6

9º 21 ROMERO, Jaime 10049126440 S23 FED. VASCA 2

10º 4 MARTIN, Noel 10007175253 ELI FED. CASTELLANO LEONESA 2

11º 20 SEGURA, Jose 10056225325 S23 FED. VALENCIANA 2

12º 11 NAVAS, Alvaro 10041175672 S23 FED. MADRILEÑA 1

13º 12 ANGUELA, Mario 10041176480 S23 FED. MADRILEÑA 1

14º 14 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 S23 FED. NAVARRA 0

15º 3 TEJERO, Francisco 10041032802 S23 FED. BALEAR 0

16º 24 TOMAS, Llorenc 10006555766 ELI SANTA MARGALIDA 0

17º 15 AZANZA, Ibai 10042426366 S23 FED. NAVARRA 0

18º 23 DIMITROV, Galin 10088702440 ELI SANTA MARGALIDA 0

19º 10 VILLAR, Jaume 10049134827 S23 FED. CATALANA 0

20º 7 LOPEZ, Carlos 10037633152 S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA -20

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 16

Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp  Elim Ptos. Total Medallas

1º 53 GARAU, Marina IBA 10040302672 23F 40 36 76

2º 56 RODRIGUEZ, Laura CAT 10011184484 ELF 34 40 74

3º 59 ANGUELA, Eva MAD 10041176379 23F 36 38 74

4º 58 ESCALERA, Isabella Maria MAD 10064556110 23F 38 32 70

5º 51 ISASI, Ziortza BEP 10009515983 ELF 30 34 64

6º 65 ALBERT, Ainara CVA 10042531551 23F 28 28 56

7º 54 MORENO, Ainhoa IBA 10050053600 23F 32 20 52

8º 61 ORGAMBIDE, Saioa NAV 10043261778 23F 26 24 50

9º 57 GARCIA, Lucia CAT 10063850737 23F 24 26 50

10º 68 MANGAS, Naya ZAT 10072810911 23F 18 30 48

11º 52 LOPEZ, Margarita IBA 10009997751 ELF 22 22 44

12º 60 MORALES, Almudena MAD 10040986423 23F 20 18 38

13º 67 TAULER, Nuria SAN 10101982043 23F 16 16 32

14º 62 ESTELLA, Ana NAV 10052500121 23F 14 12 26

15º 63 SESMA, Goretti NAV 10040300955 23F 12 14 26

16º 66 HURTADO, Esthefania INT 10041585904 23F 10 10 20

17º 64 FERRERES, Isabel CVA 10010180233 ELF 8 8

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM ELITES HOMBRES.- Clas. Provisional

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp  Elim Ptos. Total Medallas

1º 8 MARTORELL, Erik CAT 10040741596 ELI 28 40 68

2º 22 SEMPERENA, Telmo EIB 10042291879 S23 26 38 64

3º 4 MARTIN, Noel CYL 10007175253 ELI 40 22 62

4º 13 PEREZ, Alberto MUR 10037964871 S23 22 36 58

5º 21 ROMERO, Jaime VAS 10049126440 S23 34 24 58

6º 11 NAVAS, Alvaro MAD 10041175672 S23 38 18 56

7º 1 AMENGUAL, Sergi IBA 10039729665 S23 20 34 54

8º 12 ANGUELA, Mario MAD 10041176480 S23 36 16 52

9º 19 MERENCIANO, Alejandro CVA 10037774208 S23 18 30 48

10º 20 SEGURA, Jose CVA 10056225325 S23 24 20 44

11º 14 ECHEVERRIA, Martzel NAV 10052575293 S23 30 14 44

12º 17 BONILLO, Iker CVA 10042535490 S23 12 32 44

13º 6 DIEZ, Unai CYL 10041991179 S23 16 26 42

14º 15 AZANZA, Ibai NAV 10042426366 S23 32 8 40

15º 18 GOMIZ, Alejandro CVA 10010202663 ELI 8 28 36

16º 24 TOMAS, Llorenc SAN 10006555766 ELI 14 10 24

17º 3 TEJERO, Francisco IBA 10041032802 S23 2 12 14

18º 7 LOPEZ, Carlos CLM 10037633152 S23 10 2 12

19º 23 DIMITROV, Galin SAN 10088702440 ELI 6 6 12

20º 10 VILLAR, Jaume CAT 10049134827 S23 4 4 8

21º 5 MERINO, Jorge CYL 10005329728 ELI 1 1

El Jurado Técnico

OMNIUM ELITES MUJERES.- Clas. Provisional



 

-ELITE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 19

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 53 GARAU, Marina 23F FED. BALEAR P

2 59 ANGUELA, Eva 23F FED. MADRILEÑA P

3 51 ISASI, Ziortza ELF BEPINK P

4 54 MORENO, Ainhoa 23F FED. BALEAR P

5 61 ORGAMBIDE, Saioa 23F FED. NAVARRA P

6 52 LOPEZ, Margarita ELF FED. BALEAR P

7 67 TAULER, Nuria 23F SANTA MARGALIDA P

8 62 ESTELLA, Ana 23F FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

9 56 RODRIGUEZ, Laura ELF FED. CATALANA B

10 58 ESCALERA, Isabella Maria 23F FED. MADRILEÑA B

11 65 ALBERT, Ainara 23F FED. VALENCIANA B

12 57 GARCIA, Lucia 23F FED. CATALANA B

13 68 MANGAS, Naya 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN B

14 60 MORALES, Almudena 23F FED. MADRILEÑA B

15 63 SESMA, Goretti 23F FED. NAVARRA B

16 66 HURTADO, Esthefania 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 8 MARTORELL, Erik ELI FED. CATALANA P

2 4 MARTIN, Noel ELI FED. CASTELLANO LEONESA P

3 21 ROMERO, Jaime S23 FED. VASCA P

4 1 AMENGUAL, Sergi S23 FED. BALEAR P

5 19 MERENCIANO, Alejandro S23 FED. VALENCIANA P

6 20 SEGURA, Jose S23 FED. VALENCIANA P

7 6 DIEZ, Unai S23 FED. CASTELLANO LEONESA P

8 18 GOMIZ, Alejandro ELI FED. VALENCIANA P

9 3 TEJERO, Francisco S23 FED. BALEAR P

10 23 DIMITROV, Galin ELI SANTA MARGALIDA P

-BALAUSTRADA-

11 22 SEMPERENA, Telmo S23 EIBAR B

12 13 PEREZ, Alberto S23 FED. MURCIANA B

13 11 NAVAS, Alvaro S23 FED. MADRILEÑA B

14 12 ANGUELA, Mario S23 FED. MADRILEÑA B

15 17 BONILLO, Iker S23 FED. VALENCIANA B

16 14 ECHEVERRIA, Martzel S23 FED. NAVARRA B

17 15 AZANZA, Ibai S23 FED. NAVARRA B

18 24 TOMAS, Llorenc ELI SANTA MARGALIDA B

19 7 LOPEZ, Carlos S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA B

20 10 VILLAR, Jaume S23 FED. CATALANA B

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 22

MADISON ELITE MUJERES.- (30 kms. 120 Vts.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 21 I.ESCALERA / E.ANGUELA 23F FED. MADRILEÑA P

2 23 M.LOPEZ / A.MORENO ELF FED. BALEAR P

3 25 I.FERRERES / A.ALBERT ELF FED. VALENCIANA P

-BALAUSTRADA-

4 22 L.RODRIGUEZ / L.GARCIA ELF FED. CATALANA B

5 24 S.ORGAMBIDE / A.ESTELLA 23F FED. NAVARRA B

6 26 G.SESMA / R.ERDOCIAIN 23F FED. NAVARRA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

MADISON ELITE HOMBRES.- (40 kms. 160 Vts.)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 1 S.MORA / I.BONILLO ELI FED. VALENCIANA P

2 3 E.MARTORELL / J.VILLAR ELI FED. CATALANA P

3 5 J.ROMERO / T.SEMPERENA S23 FED. VASCA P

4 7 A.NAVAS / M.ANGUELA S23 FED. MADRILEÑA P

5 9 A.MERENCIANO / J.SEGURA S23 FED. VALENCIANA P

-BALAUSTRADA-

6 2 S.AMENGUAL / F.TEJERO S23 FED. BALEAR B

7 4 N.MARTIN / J.MERINO ELI FED. CASTELLANO LEONESA B

8 6 M.ECHEVERRIA / I.AZANZA S23 FED. NAVARRA B

9 8 G.DIMITROV / L.TOMAS ELI SANTA MARGALIDA B

10 10 U.DIEZ / A.BARROS S23 FED. CASTELLANO LEONESA B

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 31

PUNTUACION MUJERES.- Omnium (30 Kms. 120 Vtas.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 53 GARAU, Marina 23F FED. BALEAR P

2 59 ANGUELA, Eva 23F FED. MADRILEÑA P

3 61 ORGAMBIDE, Saioa 23F FED. NAVARRA P

4 54 MORENO, Ainhoa 23F FED. BALEAR P

5 65 ALBERT, Ainara 23F FED. VALENCIANA P

6 60 MORALES, Almudena 23F FED. MADRILEÑA P

7 67 TAULER, Nuria 23F SANTA MARGALIDA P

8 63 SESMA, Goretti 23F FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

9 56 RODRIGUEZ, Laura ELF FED. CATALANA B

10 58 ESCALERA, Isabella Maria 23F FED. MADRILEÑA B

11 51 ISASI, Ziortza ELF BEPINK B

12 52 LOPEZ, Margarita ELF FED. BALEAR B

13 68 MANGAS, Naya 23F TEAM ZATIKA BIKE WOMEN B

14 57 GARCIA, Lucia 23F FED. CATALANA B

15 66 HURTADO, Esthefania 23F INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY B

16 62 ESTELLA, Ana 23F FED. NAVARRA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PUNTUACION MUJERES.- Omnium (40 Kms. 160 Vtas.)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 8 MARTORELL, Erik ELI FED. CATALANA P

2 1 AMENGUAL, Sergi S23 FED. BALEAR P

3 13 PEREZ, Alberto S23 FED. MURCIANA P

4 19 MERENCIANO, Alejandro S23 FED. VALENCIANA P

5 20 SEGURA, Jose S23 FED. VALENCIANA P

6 4 MARTIN, Noel ELI FED. CASTELLANO LEONESA P

7 15 AZANZA, Ibai S23 FED. NAVARRA P

8 6 DIEZ, Unai S23 FED. CASTELLANO LEONESA P

9 3 TEJERO, Francisco S23 FED. BALEAR P

10 23 DIMITROV, Galin ELI SANTA MARGALIDA P

-BALAUSTRADA-

11 22 SEMPERENA, Telmo S23 EIBAR B

12 11 NAVAS, Alvaro S23 FED. MADRILEÑA B

13 12 ANGUELA, Mario S23 FED. MADRILEÑA B

14 21 ROMERO, Jaime S23 LABORAL KUTXA-FUND.EUSKADI B

15 17 BONILLO, Iker S23 FED. VALENCIANA B

16 14 ECHEVERRIA, Martzel S23 FED. NAVARRA B

17 18 GOMIZ, Alejandro ELI FED. VALENCIANA B

18 24 TOMAS, Llorenc ELI SANTA MARGALIDA B

19 7 LOPEZ, Carlos S23 FED. CASTELLANO MANCHEGA B

20 10 VILLAR, Jaume S23 FED. CATALANA B

El Jurado Técnico



 

-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 36

PUNTUACION MUJERES- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.: 32:13,444 / Vueltas.: 80 / Kms.: 20,00 / Media.: 37,239 kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 4 5 6 7 8 Us   -   + Total

1º 65 ALBERT, Ainara CVA 1 5 40 41

2º 56 RODRIGUEZ, Laura CAT 5 5 5 2 5 4 3 26

3º 59 ANGUELA, Eva MAD 3 3 1 6 2 13

4º 54 MORENO, Ainhoa IBA 2 10 1 12

5º 53 GARAU, Marina IBA 2 1 2 3 2 2 4 12

6º 52 LOPEZ, Margarita IBA 3 5 15 8

7º 67 TAULER, Nuria SAN 5 2 9 7

8º 51 ISASI, Ziortza BEP 3 1 3 12 7

9º 61 ORGAMBIDE, Saioa NAV 3 1 6 4

10º 68 MANGAS, Naya ZAT 2 7 2

11º 58 ESCALERA, Isabella Maria MAD 1 10 1

12º 57 GARCIA, Lucia CAT 1 11 1

13º 63 SESMA, Goretti NAV 8 0

14º 60 MORALES, Almudena MAD 13 0

15º 62 ESTELLA, Ana NAV 5 14 -20 -15

66 HURTADO, Esthefania MAD DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

PUNTUACION HOMBRES.- Omnium

Tiempo.: 33:34,441 / Vueltas.: 100 / Kms.: 25,00 / Media.: 44,677 kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Us   -   + Total

1º 8 MARTORELL, Erik CAT 1 5 3 5 5 5 4 3 20 48

2º 4 MARTIN, Noel CYL 2 2 2 2 12 40 48

3º 11 NAVAS, Alvaro MAD 3 5 3 1 3 2 4 20 37

4º 20 SEGURA, Jose CVA 5 5 5 7 20 35

5º 18 GOMIZ, Alejandro CVA 3 14 20 23

6º 12 ANGUELA, Mario MAD 1 6 20 21

7º 17 BONILLO, Iker CVA 5 20 20

8º 21 ROMERO, Jaime LAB 3 2 10 1 15

9º 13 PEREZ, Alberto MUR 1 2 5 6 2 14

10º 22 SEMPERENA, Telmo EIB 1 3 3 1 11 8

11º 1 AMENGUAL, Sergi IBA 2 1 1 3 13 7

12º 19 MERENCIANO, Alejandro CVA 2 2 9 4

13º 15 AZANZA, Ibai NAV 1 8 1

14º 14 ECHEVERRIA, Martzel NAV 10 0

15º 24 TOMAS, Llorenc SAN 15 0

16º 10 VILLAR, Jaume CAT 16 -40 -40

3 TEJERO, Francisco CAT -20 DNF

6 DIEZ, Unai CAT -40 DNF

7 LOPEZ, Carlos CAT -60 DNF

23 DIMITROV, Galin CAT -60 DNF
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-ELITE-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 37

Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp  Elim Ptos. Total Medallas

1 56 RODRIGUEZ, Laura CAT 10011184484 ELF 34 40 36 26 136

2 53 GARAU, Marina IBA 10040302672 23F 40 36 40 12 128

3 59 ANGUELA, Eva MAD 10041176379 23F 36 38 34 13 121

4 65 ALBERT, Ainara CVA 10042531551 23F 28 28 14 41 111

5 58 ESCALERA, Isabella Maria MAD 10064556110 23F 38 32 32 1 103

6 54 MORENO, Ainhoa IBA 10050053600 23F 32 20 30 12 94

7 61 ORGAMBIDE, Saioa NAV 10043261778 23F 26 24 38 4 92

8 51 ISASI, Ziortza BEP 10009515983 ELF 30 34 20 7 91

9 52 LOPEZ, Margarita IBA 10009997751 ELF 22 22 28 8 80

10 68 MANGAS, Naya ZAT 10072810911 23F 18 30 18 2 68

11 60 MORALES, Almudena MAD 10040986423 23F 20 18 26 0 64

12 57 GARCIA, Lucia CAT 10063850737 23F 24 26 12 1 63

13 67 TAULER, Nuria SAN 10101982043 23F 16 16 24 7 63

14 63 SESMA, Goretti NAV 10040300955 23F 12 14 16 0 42

15 62 ESTELLA, Ana NAV 10052500121 23F 14 12 10 -15 21

16 64 FERRERES, Isabel CVA 10010180233 ELF DNF

17 66 HURTADO, Esthefania INT 10041585904 23F DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM ELITES HOMBRES.- Clas. Provisional

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp  Elim Ptos. Total Medallas

1 8 MARTORELL, Erik CAT 10040741596 ELI 28 40 34 48 150

2 11 NAVAS, Alvaro MAD 10041175672 S23 38 18 38 37 131

3 4 MARTIN, Noel CYL 10007175253 ELI 40 22 6 48 116

4 13 PEREZ, Alberto MUR 10037964871 S23 22 36 36 14 108

5 20 SEGURA, Jose CVA 10056225325 S23 24 20 26 35 105

6 22 SEMPERENA, Telmo EIB 10042291879 S23 26 38 32 8 104

7 12 ANGUELA, Mario MAD 10041176480 S23 36 16 30 21 103

8 1 AMENGUAL, Sergi IBA 10039729665 S23 20 34 40 7 101

9 21 ROMERO, Jaime LAB 10049126440 S23 34 24 16 15 89

10 17 BONILLO, Iker CVA 10042535490 S23 12 32 24 20 88

11 19 MERENCIANO, Alejandro CVA 10037774208 S23 18 30 28 4 80

12 18 GOMIZ, Alejandro CVA 10010202663 ELI 8 28 18 23 77

13 14 ECHEVERRIA, Martzel NAV 10052575293 S23 30 14 20 0 64

14 15 AZANZA, Ibai NAV 10042426366 S23 32 8 22 1 63

15 24 TOMAS, Llorenc SAN 10006555766 ELI 14 10 14 0 38

16 10 VILLAR, Jaume CAT 10049134827 S23 4 4 2 -40 -030

17 5 MERINO, Jorge CYL 10005329728 ELI DNF

18 3 TEJERO, Francisco IBA 10041032802 S23 DNF

19 6 DIEZ, Unai CYL 10041991179 S23 DNF

20 7 LOPEZ, Carlos CLM 10037633152 S23 DNF

21 23 DIMITROV, Galin SAN 10088702440 ELI DNF
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